
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 91!-1, DE 2011

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 33, IX, da lei nO 8.112/1990, aplicada nesta
Casa por força da lei nO 197/1991,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO o cargo de Técnico legislativo, categoria Taquígrafo, por
motivo de falecimento em 6 de novembro de 2011 de seu ocupante, RONALDO LUIZ
LEITE DE FREITAS, matrícula nO 12.811-46, no eado pelo Ato do Presidente nO 201,
de 5 de março de 1996, publicado no Del de 6/3/l 96.


